
Zarządzenie Nr 12/2016
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

w sprawie:  powołania zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności  i  przyczyny wypadków
w pracy oraz wypadków w drodze do pracy lub z pracy.

Na podstawie § 4 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009r. w sprawie ustalenia okoliczności
i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870), art. 57 b ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o
emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (tj. Dz. U. Z 2015, poz. 748, z późn. zm.), art. 3
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30.10.2002r. o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków przy pracy i chorób
zawodowych (tj.  Dz.  U.  z  2015,  poz.  1242,  z  późn.  zm.)  oraz Rozporządzenia  Ministra  Pracy i  Polityki
Społecznej z dnia 24 grudnia 2002r. w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu uznawania zdarzenia za
wypadek w drodze do pracy lub z pracy, sposobu jego dokumentowania, wzoru karty wypadku w drodze do
pracy lub z  pracy oraz terminu  jej  sporządzenia  (Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  924 tj.  z  późn.  zm.),  oraz §  3
Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  wprowadzonego  w  życie
Zarządzeniem Nr 64/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 marca 2015 ze zmianami w Zarządzeniu Nr
172/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 2 czerwca 2015 i § 7 Uchwały Rady Miejskiej Nr VII/12/2015
w spr. nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej z dnia 26 marca 2015r. 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej zespołem, w składzie:
1. Ryszard Walczyński – Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy.
2. Anna Magiera – Główny Specjalista (przedstawiciel pracowników).

§ 2.
Do  zadań  zespołu  należy  ustalanie  okoliczności  i  przyczyn  wypadków  oraz  sporządzenie  właściwej
dokumentacji  wypadku  przy  pracy  oraz  wypadków  w  drodze  do  pracy  lub  z  pracy,  niezwłocznie  po
otrzymaniu wiadomości o wypadku.

§ 3.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Specjaliście ds. bezpieczeństwa i higieny pracy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


